закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування», затверджених
постановою КМУ від 12.10.2022 року за номером
1178 (зі змінами), досягли взаємної згоди внести
зміни до Договору та збільшити його загальну суму
на 56 672 гривні 55 копійок (п'ятдесят шість тисяч
шістсот сімдесят дві гривнi 55 копійок), що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної у договорі
укладеного в 2023 році. НОВА КІЛЬКІСТЬ для
позиції товару за номером ОДИН – 20 450 штук, за
номером три - 20 450 штук. НОВА СУМА (ЦІНА)
ДОГОВОРУ = 353 574 гривні 32 копійки, в тому